
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа № 17 города Новокуйбышевска городского округа 

Новокуйбышевск Самарской области  

ПРИКАЗ 

от «01» декабря 2022г                                                                    № 230/1- од 

О внесении изменений в локальный акт «Правила внутреннего 

трудового распорядка ГБОУ ООШ  № 17 г.Новокуйбышевск» 

 

В соответствии с п. 2.5 Приказа Министерства образования и науки РФ от 22 декабря 

2014 г. № 1601 "О продолжительности рабочего времени (нормах часов 

педагогической работы за ставку заработной платы) педагогических работников и о 

порядке определения учебной нагрузки педагогических работников, оговариваемой в 

трудовом договоре" (с изменениями и дополнениями), а также с целью приведения 

локального акта в соответствие с действующим законодательством 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести с 01.12.2022г.  в «Правила внутреннего трудового 

распорядка ГБОУ ООШ  № 17 г.Новокуйбышевск» (приказ директора ГБОУ 

ООШ № 17 г.Новокуйбышевск № 212-од от «03» ноября 2022г.) следующие 

изменения: 

1.1. Дополнить п.5.40 строкой следующего содержания: 

Воспитатель (непосредственно 

осуществляющий обучение, воспитание, 

присмотр и уход за обучающимися 

(воспитанниками) с ограниченными 

возможностями здоровья. 

25 часов 1 смена с 7:00 до 

12:00 2 смена с 

12:30 до 17:30 по 

графику работы 

обеспечивается 

прием пищи 

вместе 

воспитанниками 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ ООШ № 17 

г.Новокуйбышевск                         Чевелѐв А.С.  

 

 

 

 

 

 

 



 
УТВЕРЖДАЮ 

приказ директора  

ГБОУ ООШ № 17 г.Новокуйбышевск 

№ 230/1 от «01» декабря  2022г. 

__________      Чевелѐв А.С 

 

 

Изменения в  

«Правила внутреннего трудового распорядка ГБОУ ООШ  № 17 

г.Новокуйбышевск» (приказ директора ГБОУ ООШ № 17 

г.Новокуйбышевск № 212-од от «03» ноября 2022г.) 

В соответствии с п. 2.5 Приказа Министерства образования и науки РФ от 22 декабря 

2014 г. № 1601 "О продолжительности рабочего времени (нормах часов 

педагогической работы за ставку заработной платы) педагогических работников и о 

порядке определения учебной нагрузки педагогических работников, оговариваемой в 

трудовом договоре" (с изменениями и дополнениями), а также с целью приведения 

локального акта в соответствие с действующим законодательством 

 

Дополнить п.5.40 строкой следующего содержания: 

Воспитатель (непосредственно 

осуществляющий обучение, воспитание, 

присмотр и уход за обучающимися 

(воспитанниками) с ограниченными 

возможностями здоровья. 

25 часов 1 смена с 7:00 до 

12:00 2 смена с 

12:30 до 17:30 по 

графику работы 

обеспечивается 

прием пищи 

вместе 

воспитанниками 

 


		2022-12-01T17:19:24+0400
	‎00b1a901fb26153ca0
	Чевелёв Алексей Срегеевич




